
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

 
 

  

Rep. N.183/2017 - Prot. n. 12538 del 12/04/2017 Allegati 0 

 Anno 2017 tit.III -  cl.14 -  fasc.3 

 

 

LA RETTRICE 

VISTO il D.R. n. 122/2017 del 30/01/2017, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2017/2018;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO i verbali della commissione giudicatrice del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, 

scienze della vita e dell’ambiente del 24/03/2017 e del 30/03/2017,  acquisiti agli atti con protocollo 

n.12013 del 07/04/2017;  

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse Erasmus+ – A.A. 2017/2018 per il 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente è la seguente: 

 
  cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Abu Atta Elias University of Zagreb HR ZAGREB 01 

2 Felici  Gabriele Universita Karlova i Praze CZ PRAHA 07 

3 Raiyan Ala El Din Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

4 Cialente Alessandro Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

5 Marola Lara Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

6 Mariani Francesco Maria Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

7 Cera  Alessandra Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

8 Mattana Alvise Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

9 Maceroni Serena Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

10 Grasso Michele Universita Karlova i Praze CZ PRAHA 07 

11 Albore Marco Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

12 Coccia Francesco Univerzita Pavla Josefa Safarka SK KOSICE 02 

13 Pacioni Maria Rita Universidad de Granada E GRANADA 01 

14 Vada Silvia Universitat Rovira i Virgili E TARRAGO 01 

15 Capanna Giulia University of Beira Interior P COVILHA 01 

16 Valentini Giuseppe Univerzita Pavla Josefa Safarka SK KOSICE 02 

17 Santurri Letizia Universitat Rovira i Virgili E TARRAGO 01 

18 Giangiulio Daniele Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

19 Cesaro Giulia Université de Rouen F ROUEN 01 

20 Di Gregorio Camilla  University of Beira Interior P COVILHA 01 

21 De Blasis Serena Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

22 D'Amario Alessia Université Paris 12-Val de Marne F PARIS 012 

23 Di Carlo Maria Chiara University of Thessaly G VOLOS 01 

24 Cutini Maristella Universidad de Murcia E MURCIA 01 

25 Persia Eleonora Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

26 Morgani Celeste Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

27 Catenacci Francesca Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

 
 

  

28 Ciaramelletti Rossana Universidad de Murcia E MURCIA 01 

29 Profeta Jenny Universitata autonoma de Barcelona E BARCELO 02 

30 Farinosi Sara Universidad Rey Juan Carlos E MADRID 26 

31 Velenosi Francesca Universidad Rey Juan Carlos E MADRID 26 

32 Marone Letizia Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

33 Camaione Gianmarco Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

34 Morgia Pietro Université Paris 12-Val de Marne F PARIS 012 

35 Martino Nicolò Universitat de Vic E VIC 01 

36 Sinibaldi Andreina Universidad Pontificia de Salamanca E SALAMAN 01 

37 Morelli Martina Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

38 Cattivera Giulia Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

39 Giorgio Piergiorgio Universidad Pontificia de Salamanca E SALAMAN 01 

40 Fonte Elisabetta Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

41 Gizzi Francesca Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

42 Tragka Eftychia University of Crete G KRITIS 01 

 

 

ART. 2 – La graduatoria degli studenti idonei senza sede per  lo scorrimento, in caso di sedi disponibili 

per rinunce,  è la seguente: 

 
 

 Studenti idonei senza sede 

 cognome nome 

1 Martella Marina 

2 Lazzari Sara 

3 Celani Serena 

4 Hassan Tarek 

5 Paris Giuseppe 

6 Da'Hialla Lobaba 

7 Scarparo Tiziano 

8 Castellucci Simone 

9 Marpepa Brodinela 

10 Chiariotti Rebecca 

11 Capone Simona 

12 Fanari Francesca 

13 Santori Francesco 

14 Pulsone Maria 

15 Grilli Maria Chiara 

16 Pittelli Orlando 

17 Rossi Michele 

18 Perna  Pasquale 

19 Sassetti Chiara 

20 Calafiore Francesco 

21 Casciola Cristina 

22 Matone Elisa 

23 Vagnoni Lucrezia 

24 Di Pietrantonio Laura 

25 Agusto Samuele 

26 Sciamanna Paola 

27 Bollettini Taisia 

28 Masoud Alaa 

29 Napolitani Mila 

30 Centorame Davide 

31 Gkoritsas Spyridon 

32 Odi Abdallah 

33 Ottaviani Andrea 

34 Leo Francesco 

35 Khouri Waseem 

36 Cordisco Martina 

37 Pio Giacomo 

38 Della Corte Costantino 

39 Bruni Claudia 

40 Polsinelli Alberto 

41 Milionis Ioannis 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

 
 

  

ART. 3 – Il termine per lo scorrimento della graduatoria di cui all’art. 2 e la conseguente assegnazione della 

sede è fissato al 30 maggio 2017. 

 

ART. 4 – La graduatoria degli studenti non ammessi è la seguente: 

 
 studenti non ammessi 

1 Piccinini Federica 

2 Sanese Giovanni 

3 Turco Lavinia 

4 Corvino Pietro 

 

 

 

 

L’Aquila, 11/04/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 
 

  


